
 

 

                                        ZARZĄDZENIE NR 12/2021 

Burmistrza Reszla 

                                      z dnia 28 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmian do dokumentacji opisującej zasady (politykę) rachunkowości  

Urzędu Gminy w Reszlu oraz jednostek organizacyjnych Gminy Reszel 

 

          Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1047, z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr  133/2017 Burmistrza Reszla z dnia 

29 grudnia 2017 roku otrzymuje brzmienie jak załacznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 mają zastosowanie po raz pierwszy 

do sprawozdania finasnowego za 2020 rok. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


